PAGE
2

[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.01.2019
	                                                       № 4

	село Николаевка

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в
Николаевском сельском поселении Щербиновского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 18 июня 2015 года № 66  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Николаевского сельского поселения Щербиновского района», в целях приведения в соответствие адресного хозяйства Николаевского сельского поселения Щербиновского,  п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети в Николаевском сельском поселении Щербиновского района:
Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Карла Либкнехта;
Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Карла Маркса;

Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Розы Люксембург;

Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица 2-я Пятилетка;

Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Степана Разина.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко